ORGANIZACION HORARIA DE SERVICIOS GENERALES

ORGANITZACIO HORARIA DE SERVEIS GENERALS

07:00h.
09:00h.
11:00h.
09:30h.

10:00h.
13:00h.

13:30h.

14:00h.
16:15h.
16:30h.

19:00h.

20:00h.
21:00h.

a 09:00h. - Hora de levantarse / Hora d'aixecar-se

a 10:00h. - Desayunos / Esmorzar

a 11:15h. - Suplemento / Suplement

a 12:30h. - Actividades de fisioterapia, terapia
ocupacional y psicologia /
Activitats de fisioterdpia, terapia
ocupacional i psicologia

a 12:00h. - Visita médica / Visita medica

a 13:30h. -Turno de comida residentes dependientes /
Torn de menjar residents depenents

a 14:00h. -Turno de comida residentes auténomos /
Torn de menjar residents autonoms

a 15:30h. - Descanso / Descans / T.V

a 16:30h. - Merienda / Berenar

a 19:00h. - Actividades de animacion, psicologia y
Prevencién de caidas /
Activitats d'animacid, psicologia i
Prevencio de caigudes

a 19:30h. -Turno de cena residentes dependientes y
auténomos/
Torn de sopar residents depenents i
autonoms

a 23:00h. - T.V

- Hora de acostarse / Hora de ficar-se al llit



